
Bezirk Alb Pokal 2022/23

Bezirkspokal Jungen U13
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.: 07475/914073, rittifly@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 11:00 v 2 TSV Gomaringen TSV Betzingen 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 11:00 v 1 TSV Burladingen TV Rottenburg 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

13.05.2023
13.05.2023

09:30
09:30

1
2

TV Rottenburg
TSV Betzingen

TSV Gomaringen
TSV Burladingen

2:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Di.
 

09.03.2023
10.03.2023
22.04.2023
25.04.2023
 

18:30 v
19:15 v
14:00 v (2)
18:00 v
 

2
4
3
1
 

TV Derendingen
TSV Burladingen
TSV Gomaringen
TSV Betzingen
Halle: Hans-Roth-Turnhall...

TV Rottenburg
TTC Rangendingen
SSV Bernloch
TuS Metzingen
 

1:4
5:2
4:2
4:0

 
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.

30.01.2023
30.01.2023
31.01.2023

17:00 v
17:00 v
18:00

1
3
2

TSV Steinhilben II
TSV Steinhilben
TV Derendingen

TSV Burladingen
TTC Rangendingen
TV Derendingen II

0:7
0:4

4:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SSV Bernloch
TSV Betzingen
TSV Gomaringen
TuS Metzingen
TV Rottenburg
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